
青  保  号  外 

令 和 ６年 １月 １５日 

 

 

青森県感染症対策連携協議会 

構成員 各位 

 

青森県感染症対策連携協議会議長 

                                                   （青森県健康福祉部長） 

                                                       

青森県感染症対策連携協議会第３回全体会議について（書面開催） 

 

 日頃から、本県の感染症予防とまん延防止対策に御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。 

 標記会議につきましては、議事の内容が、青森県感染症予防計画の改訂案（素案）に対する意見照会となる

ことから、書面開催することとして了承をいただいておりましたので、別添のとおり資料を送付いたします。 

 御意見等ある場合は、お手数ですが、下記担当あてメールでお知らせくださるようお願いいたします。 

 

記 

 

（１）意見等の提出方法 

 別紙様式に記入し、担当あて電子メールにより提出願います。 

  ※様式への入力ではなく、メール入力画面に直接記入していただいても差し支えありません。 

 

（２）意見等の提出期限 

  令和６年１月２６日（金） 

担当 

青森県感染症対策連携協議会事務局

（保健衛生課） 中村純子 

０１７－７３４－９１４１（直通） 

junko_nakamura@pref.aomori.lg.jp 


